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HUDY 199140 1/8 OFF-ROAD &
TRUGGY CARRYING BAG + TOOL BAG
- EXCLUSIVE EDITION

Cena brutto 1 509,57 zł

Cena netto 1 227,27 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 199140

Kod producenta 199140

Kod EAN 8581701991405

Producent HUDY

Kategorie produktów HUDY Torby i pudełka

Opis produktu
Elegancka i funkcjonalna torba transportowa HUDY Team to niezbędny element wyposażenia każdego miłośnika modeli RC 1/8
off-road buggy lub truggy. Dzięki swojej dużej i przestronnej konstrukcji, bez trudu pomieści Twój pojazd, narzędzia, sprzęt do

konfiguracji oraz wszelkie akcesoria, zapewniając komfort i łatwość transportu na dowolny tor wyścigowy.

Ta ekskluzywna torba posiada innowacyjne rozwiązanie - dwie taśmy umożliwiające łatwe połączenie z dedykowaną Torbą na
Narzędzia HUDY. Oddzielna Torba na Narzędzia HUDY może pomieścić aż do 30 narzędzi, które można łatwo wyjąć z torby i
umieścić na stole w pitlane. Wykonana z wyjątkowo wytrzymałego i elastycznego materiału xylan, ta torba nie tylko trzyma

narzędzia w bezpieczny sposób, ale także zachowuje swoje sprężyste właściwości przez długi czas.

 Obszerne boczne kieszenie są na tyle duże, aby pomieścić deskę do konfiguracji w pełnym rozmiarze. Wytrzymałe zamki
błyskawiczne zapewniają szybki i łatwy dostęp. Dwustopniowa rączka teleskopowa zamontowana poniżej torby na narzędzia

umożliwia wygodne prowadzenie razem z kołami.

Przestronne kieszenie boczne zapewniają miejsce na pełnowymiarową deskę do konfiguracji. Solidne zamki błyskawiczne
gwarantują szybki i łatwy dostęp do zawartości. Dwustopniowa rączka teleskopowa, umieszczona poniżej torby na narzędzia,
zapewnia komfortowe prowadzenie razem z kołami. Odkryj wygodę i funkcjonalność z naszą innowacyjną torbą na narzędzia!

Sześć kół jest zamocowanych na solidnej aluminiowej konstrukcji, zapewniającej łatwe i komfortowe przemieszczanie. Koła
wykonane są z wytrzymałego tworzywa sztucznego, wybranego ze względu na niski wskaźnik zużycia. Kiedy kółka i rączka
nie są idealnym rozwiązaniem, mocne nylonowe paski transportowe z wyściełaną rączką umożliwiają łatwe i komfortowe

przenoszenie.

Tylna ściana wyposażona jest w dwie taśmy, które umożliwiają szybki i wygodny montaż dodatkowych toreb, takich jak Torba
na Nadajnik HUDY i/lub Torba na Rozrusznik HUDY. Dołączony jest także elastyczny sznur, dzięki któremu możesz

zamontować swój samochód na wierzchu torby.
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Przestronne wnętrze o wymiarach 600x340x600 mm jest łatwo dostępne przez zamykaną na zamek kocie końcówkę torby.
Wnętrze oferuje miejsce na różne kombinacje pojemników o różnych rozmiarach do przenoszenia wszelkiego rodzaju sprzętu
do modeli RC (w tym Twojego samochodu). Torba jest standardowo wyposażona w 1 duży + 3 małe pojemniki. Wytrzymałe,
wzmocnione, wodoodporne pojemniki są wykonane z wysokiej jakości, specjalnego, sztywnego kompozytu, co gwarantuje

długą żywotność i dodatkową wytrzymałość.

Niezwykle stylowa torba transportowa ozdobiona oficjalną grafiką XRAY. Klapa zamykająca wyposażona jest w przezroczysty
uchwyt na kartę identyfikacyjną kierowcy. Wyróżniając się atrakcyjnymi, pełnokolorowymi grafikami, XRAY doskonale zdaje

sobie sprawę, jak ważny jest Twój sprzęt.

Wymiary (D x S x W):
Wymiary zewnętrzne:

700 x 420 x 680 mm (27,5'' x 16,5'' x 26,7'')

Wymiary dużego pojemnika:
575 x 310 x 190 mm (22,6'' x 12,2'' x 7,5'')

Wymiary małego pojemnika:
575 x 310 x 115 mm (22,6'' x 12,2'' x 4,5'')
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